CÂMARA MUNICIPAL DE UNM-MG

Oficio n.° 16/CPI
Unaí (MG), 19 de dezembro de 2019.

• Senhor Presidente,

Dirijo-me a presença de Vossa Excelência para solicitar que sejam oficiados o
Prefeito José Gomes Branquinho e o Senhor Emerson Cançado Júnior, representante da Empresa
RCS Eirelli, no sentido de cientificá-los da data da 12a reunião desta CPI, constituída pela Portaria
n.° 4.141, de 20 de maio de 2019, que será realizada no dia 27 de dezembro de 2019, às 12h3Omin,
no Plenário Vereador Geraldo Melgaço, para apreciação do relatório final de CPI.

Atenciosamente,

VEREADOR ILTON CAMPOS • 	Presidente da CPI

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Carlinhos do Demóstenes
Presidente da Câmara Municipal
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1